Dopo un anno da quanto sopra, il l 4  gennaio (1322), 
Arnaldo comparve personalmente nell'abitazione dell'in
quisitore di Carcassonne davanti a monsignor vescovo e 
ai religiosi fratelli Bernard Gui e Jean di Beaune, inquisi
tori della depravazione eretica nel regno di Francia dele
gati dalla sede apostolica. Visti ed esaminati diligente
mente il processo e la confessione fatti al cospetto di mon
signor vescovo, considerati i meriti della causa, di tutte e 
singole le cose che Arnaldo compì con l'eretico e i suoi cre-
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episcopo, attentis etiam meritis diete cause de his omni
bus et singulis que dictus Arnaldus cum dicto heretico et 
credentibus suis comiserit prout ut supra confessus est co
ram dicto domino episcopo, absolverunt et penitus quit
taverunt prout in quibusdam litteris ab eisdem domino 
episcopo et inquisiroribus emanatis et sigillo eorum in
pendenti sigillatis plenius et lacius inferius continentur. 

Tenor vero litterarum predictarum talis est: 
«Tenore presencium omnibus Christi fìdelibus, ad 

quos presente li ttere perveneri nr, notum fìat quod 
Iacobus, Dei gratia Appamiarum episcopus, et Frater 
Bernardus Guidonis et Frater Iohannes de Belna ordinis 
Predicarorum, inquisirores heretice pravitatis in regno 
Francie per Sedem Aposrolicam deputati et specialiter in 
parribus Tholosanis et Carcassonensibus ac circumvici
nis, attendentes quod hereticorum docma pestifera et 
virulenta doctrina necnon contigiosa societas et conver
sacio infectiva nimium officit gregi Dei et Fidei puritati, 
eorumque preda et captio est plurimum fructuosa, dum 
sic eisdem via precluditur discurrendi et facilitas adimi
tur alios corrumpendi et ad manus Ecclesie reducuntur 
spontanei ve! inviti, qui tamen, sicut experiencia magi
strame didicimus, non possunt de facili reperiri, latitan
tes in abditis et perambulantes in tenebris Filii tenebra
rum, nisi detecti fuerint aut per eorum complices aut 
per tales qui vias eorum devias alias cognoverunt. 

«Idcirco nos prefatus episcopus dudum sub anno 
Domini M° CCC xxo misimus Arnaldum Cicredi, alias 
cognominarum Baiuli, de Ax nostre dyocesis ad parres 
Catalonie et regni Aragonie, ad explorandum et perqui
rendum caute, discrete et sollicite fugitivos quosdam pro 
heresi et hereticos in illis partibus, minus cognitos lati
tantes, et ut posset eo efficatius invenire ac apprehendere 
et deprehendere quos querebat, familiarem eorundem se 
exibere exterius appareret, cum sint callidi et versuti, 
eidem Arnaldo permisimus, ut se exterius posset eisdem 
fingere et simulare in suis ritibus consimilem et confor
mem, maxime coram heretico ve! hereticis, ex eo quia 
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denti così come confessò sopra a monsignor vescovo, essi 
lo assolsero interamente, così come è contenuto nelle let
tere spedite da monsignor vescovo e dagli inquisitori, si
gillate col sigillo pendente.